
 

Smlouva 1245/60002  Strana číslo 1 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

na nákup bezpečnostního řešení pro koncové stanice – ESET 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

č. 1245/60002 (prodávající) 
č. 24/2024 (kupující) 

 
 

Smluvní strany: 
 

Kupující: ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
Dittrichova 329/17, 120 00 Praha 2 
za níž jedná: Mgr. Tomáš Vodný, ředitel KHS 
IČO: 710 09 159 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 2829111/0710 

 

dále jen „kupující“ 

 
Prodávající: ComArr, spol. s r. o. 
  Tolarova 291, Rosice, 533 51  Pardubice 
  zastoupená: RNDr. Pavlem Heřmanem, jednatelem 
  IČO: 150 50 084 
  DIČ: CZ15050084     

Bankovní spojení: KB Pardubice, č. ú. 376446561/0100 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka C 449 

 

dále jen „prodávající“ 
 
 

Čl. I Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka produktů – řešení pro bezpečnost koncových 
stanic od společnosti ESET v délce 24 měsíců 

 
ESET PROTECT Advanced 
počet licencí 280 ks 
cena 1 ks 882,-- Kč bez DPH. 

 
Čl. II Povinnosti prodávajícího 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy bez vad a nedostatků nejpozději  

do 7 dní od podpisu této smlouvy. 
 
 
 
 
 



 

Smlouva 1245/60002  Strana číslo 2 

Čl. III Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zajistit podmínky pro předání a instalaci dodávaného předmětu 
smlouvy a na základě výzvy prodávajícího jej převzít. Přitom bude sepsán  
za přítomnosti zástupce prodávajícího předávací protokol. 

 
2. Pokud budou při převzetí zjištěny zjevné vady, je kupující povinen bez zbytečného 

odkladu vyrozumět prodávajícího a o vadách provést zápis v předávacím protokolu  
s uvedením termínu odstranění vad. V případě, že předmět smlouvy bude vykazovat 
vady, není kupující povinen tento převzít do doby jejich odstranění, po tuto dobu není 
kupující v prodlení se svou povinností předmět smlouvy převzít.  

 
Čl. IV Kupní cena a způsob fakturace 

 
1. Celková kupní cena 
 

Kč bez DPH:  246.960,00 Kč  
DPH 21%:    51.861,60 Kč  
Kč s DPH:  298.821,60 Kč  

 (slovy: dvě stě devadesát osm tisíc osm set dvacet jedna korun českých šedesát 
haléřů). 

  
2. Faktura, obsahující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních 

předpisů, bude prodávajícím vystavena do 14 dnů od protokolárního převzetí 
předmětu smlouvy (ověření funkčnosti – akceptační protokol) a zaplacena 
bezhotovostním převodem do 30 dnů od jejího doručení. 

 
Čl. V Místo plnění 

 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
 

Čl. VI Záruka a záruční servis 
 

1. Na předmět smlouvy je poskytována záruka/podpora v délce 24 měsíců.  
 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené živelnými událostmi (způsobenými vodou, 
ohněm, bleskem, atd.), neodbornou obsluhou, zásahy kupujícího nebo třetí strany  
do instalovaných zařízení, nedodržením podmínek předepsaných pro provoz zařízení 
a na mechanická poškození způsobená resp. zapříčiněná kupujícím nebo třetí stranou, 
nebo vyšší mocí.  

 
Čl. VII Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 
1. Pokud prodávající nedodrží ustanovení článku II odst. 1. s přihlédnutím k čl. III  

odst. 2., je kupující oprávněn požadovat pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
z ceny nedodané části zakázky bez DPH. 
 
 
 
 



 

Smlouva 1245/60002  Strana číslo 3 

 
 

2. Pokud kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat za každý den z prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny 
bez DPH. 
 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 10 dnů poté, co bude písemná výzva 
oprávněné strany o jejich zaplacení doručena druhé smluvní straně. 

 
Čl. VIII Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní vztah se ruší: 

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním 
účelně a prokazatelně vynaložených nákladů, 
 

b) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné porušení 
prodávajícím s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

- neposkytnutí řádného plnění předmětu smlouvy s prodlením delším než  
15 kalendářních dnů, 

- prodlení s odstraněním uplatněné vady v záruce za jakost delším než 30 
kalendářních dnů, 
 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě vyhlášení 
insolvenčního řízení vůči majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut  
pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení. 

 
Čl. IX Ostatní ujednání 

 
1. K zajištění koordinace činností vyplývajících z této smlouvy a dále k předání a převzetí 

předmětu smlouvy jsou oprávněni: 
za prodávajícího: Roman Růžek, případně pracovník jím pověřený, 
za kupujícího:  Mgr. Martin Kovanda, případně pracovník jím pověřený. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění 
podle § 5 tohoto zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, 
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství  
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  
 

4. Bude-li tato smlouva uzavírána v listinné formě, je vyhotovena ve dvou (2) 
stejnopisech, z nichž každá strana smlouvy obdrží jedno (1) vyhotovení. Bude-li tato 
smlouva uzavřena v elektronické podobě, obdrží každá strana smlouvy příslušný 
elektronický soubor opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou stran 
smlouvy. 
 



 

Smlouva 1245/60002  Strana číslo 4 

 
 

5. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasených 
písemných dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
6. Vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými právními předpisy. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné 
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho  
pod ni připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne        V Praze dne  
 
 
 
 
 
_____________________     _____________________ 
za kupujícího       za prodávajícího 
Mgr. Tomáš Vodný      RNDr. Pavel Heřman 
ředitel KHS       jednatel společnosti 
   


		2024-06-28T12:50:24+0200
	RNDr. Pavel Heřman


		2024-06-28T13:17:41+0200
	Mgr. Tomáš Vodný




